Mamede - PB, CEP: 58.625-000

Prezados Senhores,
Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta
conforme abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UND
P.

UNIT

V.TOTAL

01 GASOLINA COMUM 3000 LITRO 6, 39 R$19.170,00
TOTAL 19.170,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA — R$ 19.170,00 (Dezenove Mil Cento e
Setenta Reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: MENSAL
VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 DIAS

São Mamede - PB, 20 de março de 2025

AUTO POÍSTÒ BUZINÃO - 4.TDA
CNPJ: 11.182.551/0001-30

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
Casa Vereador Manoel Etelvino de Medeiros

[...]

LUCENA DE MEDEIROS, portador do CPF: 917.895.404-53 e RG: 1.783.584 SSP/PB,
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB.

VALOR DO SERVIÇO; O Valor Global da contratação será de R$ 19.170,00
(Dezenove Mil Cento e Setenta Reais), que será pago com recursos do Orçamento
da Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNO
P.

UNIT

V.TOTAL

01 GASOLINA COMUM 3000 LITRO 6,39 R$19.170,00

TOTAL 19.170,00

JUSTIFICATIVA LEGAL DA DISPENSA:

[...]

3  ióleo Diesel Metropolitanos- -
jSOÍi Óleo Oiesel
: Mcttxtpolíiant), enxolre 500
Jppm (S-5(X)|,

'  tinid. Qtde.

'Litro : 250000 RS ó 7000 R$,
1.075.000,00:

í 43000 i RS 6.5000 í RS 279.500.00

2.1.1 - O valor lotai desta Ata de Registro de Preço é de R$ 4.359.850,00 (Quatro
milhões, trezentos e cinqüenta e nove mil e oitocentos e cinqüenta reais).

2,2. Por SC tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os
quantitativos previstos neste Temao de Referencia, sendo certo que, para efeito de pagamento,
somente scrào considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela

[...]

Privado, inscrita no CNPJ sob o n.® 41.968.551/0001-20, com sede na Rua Alfredo Lustosa Cabral,77 - bairro Salgadinho,
Patos/PB CEP: 58.706580, representada pela Sra. THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAÚJO, portadora do CPF:
126.884.244-32 e RG: 4.133.339 SSDS/PB, pelo Valor Global da contratação será de R$ 19.210,40 (Dezenove Mil
Duzentos e Dez Reais e Quarenta Centavos).

São Mamede - PB, 10 de abril de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

DISPENSA NS 16/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 16/2025

CONTRATO N2:17/2025

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CAMARA

[...]

Privado, inscrita no CNPJ sob o n.® 41.968.551/0001-20, com sede na Rua Alfredo Lustosa Cabral,77 - bairro Salgadinho,
Patos/PB CEP: 58.706580, representada pela Sra. THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAÚJO, portadora do CPF:
126.884.244-32 e RG: 4.133.339 SSDS/PB, pelo Valor Global da contratação será de R$ 19.210,40 (Dezenove Mil
Duzentos e Dez Reais e Quarenta Centavos).

São Mamede - PB, 10 de abril de 2025.

KIVAL PEREIRA DE MEDEIROS JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de São Mamede

EDIÇÃO-01
JORNALMOFICIAL

10 DE JANEIRO DE 2024

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE
Casa Vereador Manoel Etelvino de Medeiros